حبس ابد در سوئد حداکثر تا ۲۵ سال میبایست

اجرا شود.

*منبع: روزنامه آلمانی دیتسایت

https://www.zeit.de/politik/ausland/2021-08/massaker-iran-hinrichtung-politische-gefangene-menschenrechte-kriegsverbrechen-prozess

*ترجمه و تنظیم: حنیف حیدرنژاد

چهارشنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۰ برابر با ۱۱ اوت ۲۰۲۱

دادگاه استکهلم

وخیـم شـدن وضعیـت حقـوق بشـر

تازهترین گزارش جاوید رحمان قرار است به ۴۷ عضو
شورای حقوق بشر سازمان ملل ارائه شود.

برگرفته از دویچه وله فارسی

21 اوت2021

https://p.dw.com/p/3zIeH

https://p.dw.com/p/3zIeH

بـه دفـاع از جنبـش تشنگـان آب و
آزادی به پا خیزیم!

اعلامیه جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران
۲۸ ژوئیه ۲۰۲۱ – ۶ مرداد ۱۴۰۰

پس ازاعتراضات گسترده دی ۹۶ و آبان ۹۸ و نیز تحریم انتخابات
۱۴۰۰ توسط بیش از نیمی از مردم ایران، این بار صدای اعتراضی
دیگر از استان حاصلخیز و سرشار از منابع زیر زمینی خوزستان
علیه سیاستهای ضد مردمی جمهوری اسلامی بلند شده است که به مدت
کوتاهی پشتیبانی وسیعی از نقاط مختلف ایران را به همراه داشته
است.

ما معتقدیم که راه

رهایی مردم در گرو اتحاد و همبستگی نیروهای مختلف
اجتماعی میباشد که این میتواند تنها از طریق
جنبشهای وسیع و متشکل مردمی به سوی برچیده شدن

کلیت حکومت اسلامی تحقق یابد.

۲۸ ژوئیه ۲۰۲۱ – ۶ مرداد ۱۴۰۰

بحران آب ایران را بلعید؟
گزارشی از یک مقاله علمی در مجله:

(Nature) «نیچر»
آپریل ۲۰۲۱

خواندن این مقاله ترسناک است! / بحران آب، ایران
را